ולחן פירוט עמדתנו:

1. להווי ידוע לך ולכל מי שעומד מאחורי טיוטת תקנה זו, כי התקנה מטילה אחריות פלילית על בעל בית המרקחת/הרוקח האחראי.

א. ע"פ תקנות רישוי עסקים (סילוק פסולת חומרים מסוכנים) התשנ"א-1990 חלה אחריות אישית על בעל העסק, במקרה דנן על בעל בית המרקחת/הרוקח האחראי על הפסולת הרפואית עד לקבלתה באתר הפסולת ברמת חובב.

ב. **הטלת אחריות פלילית אישית על בעל בית המרקחת/הרוקח האחראי על פסולת רפואית שהוא לא יצר בלתי סבירה ובלתי הוגנת בעליל.**

2. בנוסף, נראה כי אין להטיל על בתי המרקחת לקיים את התקנה המוצעת גם מההיבט המוסרי שכן: